
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с.Савинка

«03» февраля 2020 года                                                                                № 21                       

«О передаче муниципального имущества Савинского сельского поселения
Палласовского муниципального района Волгоградской области в собственность
Волгоградской области».

          В соответствии с решением Совета депутатов Савинского сельского поселения
Палласовского муниципального района Волгоградской области от 03.02.2020 г №3/4     
«О даче согласия на безвозмездную передачу из муниципальной собственности
Савинского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской
области в собственность Волгоградской области объектов недвижимого имущества»,
решением Совета депутатов Савинского сельского поселения  от 12.01.2006 г №1/4 «Об
утверждении положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности Савинского сельского поселения»,
руководствуясь Уставом Савинского сельского поселения Палласовского
муниципального района Волгоградской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать безвозмездно имущество, находящиеся в муниципальной собственности   
Савинского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской
области, в собственность Волгоградской области, согласно приложению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Савинского                                                                  А.И.Конев.
сельского поселения                                                      

Рег:  21/2020



Приложение №1                                                                                                                           
                                    к постановлению 

Савинского сельского поселения 
                                                                         от 03.02.2020 г  № 21                                          

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества, предполагаемых к безвозмездной

передаче из муниципальной собственности  Администрации Савинского
сельского поселения  Палласовского  муниципального района  Волгоградской

области в собственность Волгоградской области

Наименование
имущества

Адрес места                            
нахождения имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

3 4 5
Пожарное депо Россия , Волгоградская область,

Палласовский район, с.Савинка , 
ул.Совхозная7,строение1.

Кадастровый номер:
34:00:000000:67561 ;   общая
площадь 126,5 кв.м; этажность 1

Земельный участок
Россия , Волгоградская область,
Палласовский район, с.Савинка,
ул.Совхозная,7,строение1.

кадастровый номер:
34:23:030001:2049;    общая
площадь 515     кв.м.

ЗИЛ-131 Цистерна Россия , Волгоградская область,
Палласовский район, с.Савинка,
ул.Совхозная,7,строение1.

Год выпуска1989г
шассиКО868263
№двигателя 470185


